
İslam İnkılabı Rehberinin Nükleer Başarıyla İlgili Cumhurbaşkanı
Hasan Ruhani'nin Mektubuna Cevabı - 19 /Jan/ 2016

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani'nin nükleer görüşmelerin
sonuçlanmasıyla ilgili mektubuna verdiği cevapta, zalimce yaptırımlar karşısında İran halkının direnişinin gereken
sonucu vermesi ve nükleer bilim adamlarının gayret ve çabası ve görüşmelerdeki tüm yetkililerin çabalarından dolayı
tüm karşı tarafların geri çekilmesinden dolayı sevincini dile getirerek, cumhurbaşkanına hitaben beş önemli konuyu
hatırlattı.

İslam İnkılabı Rehberinin söz konusu mektubunun tam metni şöyledir:

Bismillahirrahmanirrahim

Sayın Dr. Ruhani

Muhterem Cumhurbaşkanı

Selam ve Saygılarımla

Yüce İran halkının, zalim yaptırımlar karşısındaki direnişi, nükleer bilim adamlarının bu önemli sanayi dalının
geliştirilmesi ve ilerletilmesindeki gayretleri ve müzakere heyetinin yorulmak bilmez çabalarının sonunda,
bazılarının İran halkına düşmanlık konusunda ün salan karşı tarafı geri çekilmeye ve o zorbaca yaptırımların bir
bölümünün giderilmesine sebep olmasından ötürü mutluluğumu belirtir zatı alinize, müzakere heyetine, saygıdeğer
bakanın şahsına ve tüm ilgillere teşekkürlerimi bildiririm. 

Şimdilik zatı alinizin dikkatini şu hususlara çekmek isterim:

1) karşı tarafın kendi sorumluluğunun tam olarak yerine getirmesi meselesine özen gösterilmeli. Bu son iki üç gün
içinde bazı Amerikalı siyaset adamının açıklaması tamamen bu kötü zanna sebep olmakta.

2) Tüm hükümet yetkilileri uyarılmalı ki ülkenin ekonomik sorunlarının çözümü, "Direniş Ekonomisi"
doğrultusunda tüm sektörlerde ve alanlarda aralıksız ve akıllıca bir gayretin sürdürülmesine bağlıdır. Yaptırımların
kaldırılması tek başına, ülke ekonomisinde ve halkın geçimi konusunda açılım için yetersizdir.

3) Propaganda ve tebliğde, bu muamelede elde edilenler için çok ağır bir bedelin ödendiği meselesinin
açıklanmasına özen gösterilmeli. Bu gerçekleri görmezlikten gelerek, kendilerine batılı tarafa yarandırmaya çalışan
yazılar ve konuşmalar, kamu oyuna karşı sadakatli bir davranış içinde değiller.

4) Despot ve müstekbir cephe karşısında elde edilen bu miktardaki kazanım bile halkın mukavemeti ve direnişi
sayesinde elde edilmiştir. Hepimiz bunu İslam Cumhuriyetindeki tüm olaylar ve gelişmeler için büyük bir ders
olarak kabul etmemiz gerekir.

5) Bu konuda ve diğer konularda başta Amerika olmak üzere müstekbir devletlerin hile ve taahhütlerini yerine
getirmemesi meselesi karşısında gaflete düşülmemesi konusunu bir kez daha vurgulamak isterim. Zatı alinizin ve
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ülkenin öteki yetkililerinin başarısını Allah Taala'dan temenni ederim.

Seyyid Ali Hamanei

19 Ocak 2016 

29 Dey 1394
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